Radicaciéon
08001315300620180013600

08001315300620200020200

08001315300620200020200

08001315300620190028800

08001315300620190002700

08001315300620200021800

Numero de Registros: 9

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 006 Barranquilla

Estado No. 3 De Viernes, 15 De Enero De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Alianza Fiduciaria S.A.,
Y Otros Demandados,

Andres Aviles Ortega

Banco Davivienda S.A Jpg Y Cia Sa

Banco Davivienda S.A Jpg Y Cia Sa

Banco De Bogota Aura Margarita Ortiz

Bolivar

Comercializadora Piscis
S.AS

Banco De Occidente

Distrimedicall De Domomedica S.A.S

Colombia S.A.S.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

Auto / Anotacién

Auto Concede - Tramite De
Apelacion De Sentencia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Reconoce - Reconoce
Personeria Y Niega
Emplazamiento

Auto Requiere - No Se
Accede A Lo Pedido Y Se
Requiere Nuevamente Al
Demandante

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 15 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA GUERRA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€56145b7-559f-40d5-aa5a-687c392bfel12


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/ESTADO+2021-01-15+%282018-00136%29/8c2ec8c2-29cf-40ae-a472-5283f373f6bf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/ESTADO+2021-01-15+%282019-00027%29/81cc10a1-7e29-4ea2-9abe-09cd8d8ddf5f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/ESTADO+2021-01-15+%282019-00288%29/b2a3bfd8-91b5-41be-815c-c72b5b52b7c8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/ESTADO+2021-01-15+%282020-00202%29/61361960-cc0d-4711-ba50-473f4e861a32
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/ESTADO+2021-01-15+%282020-00218%29/41495100-fd36-49ec-b4c2-b7f4ddd981a1
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o Estado No. 3 De Viernes, 15 De Enero De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001315300620200020800 Procesos Jairo Castaneda Y Cia Consorcio Nuevo 14/01/2021 Auto Inadmite / Auto No
Ejecutivos S.AS Aeropuerto De Avoca
Barranquilla S.A.S.
08001315300620200021400 Procesos Iglesia Evangelica San Alcalda De Barranquiilla 14/01/2021 Auto Inadmite / Auto No
Verbales Juan Avoca
08001315300620150005600 Verbal Corina Esther Alvarez  Allianz Seguros Sa Sa , 14/01/2021 Auto Rechaza
Castellanos Al Instante Gruas Auto
Pronta S.A.S
Numero de Registros: 9

En la fecha viernes, 15 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA GUERRA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

€56145b7-559f-40d5-aa5a-687c392bfel12


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/ESTADO+2021-01-15+%282015-00056%29/3fd4dcca-9009-4cef-bda3-143e695642c3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/ESTADO+2021-01-15+%282020-00208%29/3d5a7347-fc4b-4d13-8141-4b1d385803d2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168347/40056913/ESTADO+2021-01-15+%282020-00214%29/709e9ea7-e0ed-4e38-9392-0d2bd7de6f39

