

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 006 Barranquilla

De Viernes, 15 De Enero De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315300620180013600	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Alianza Fiduciaria S.A., Y Otros Demandados, Andres Aviles Ortega	14/01/2021	Auto Concede - Trámite De Apelación De Sentencia			
08001315300620200020200	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Jpg Y Cia Sa	14/01/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001315300620200020200	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Jpg Y Cia Sa	14/01/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001315300620190028800	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Aura Margarita Ortiz Bolivar	14/01/2021	Auto Reconoce - Reconoce Personería Y Niega Emplazamiento			
08001315300620190002700	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Comercializadora Piscis S.A.S	14/01/2021	Auto Requiere - No Se Accede A Lo Pedido Y Se Requiere Nuevamente Al Demandante			
08001315300620200021800	Procesos Ejecutivos	Distrimedicall De Colombia S.A.S.	Domomedica S.A.S	14/01/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca			

Número de Registros:

9

En la fecha viernes, 15 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA GUERRA

Secretaría

Código de Verificación

e56145b7-559f-40d5-aa5a-687c392bfe12



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 006 Barranquilla

Estado No. 3 De Viernes, 15 De Enero De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315300620200020800	Procesos Ejecutivos	Jairo Castaneda Y Cia S.A.S	Consorcio Nuevo Aeropuerto De Barranquilla S.A.S.	14/01/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca			
08001315300620200021400	Procesos Verbales	Iglesia Evangelica San Juan	Alcalda De Barranquiilla	14/01/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca			
08001315300620150005600	Verbal	Corina Esther Alvarez Castellanos	Allianz Seguros Sa Sa , Al Instante Gruas Auto Pronta S.A.S	14/01/2021	Auto Rechaza			

Número de Registros:

En la fecha viernes, 15 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA GUERRA

Secretaría

Código de Verificación

e56145b7-559f-40d5-aa5a-687c392bfe12